*Sequitur Bulla.*

**S**. 3. Cùm autem, sicut eadem exposicio subjungebat, prædictus Alonius plurimum cupiat præinseritas Constitutiones hujusmodi pro firmiori illarum subfi- ctitio, ac inviolabili observantia Apostolica nostræ confirmationis robore communiri. Nobis propterea eorumdem Fratrum nomine humiliter supplicari fecit, ut desuper opportuni providere de benignitate Apo-

stoli dignaremus, *Confirmat* & promis in rubr: **S**. 4. Nos igitur, qui Constitutiones hujusmodi ali- quibus Romanæ Curiae Prælatis pietate, prudentia, doctrina, & Religionis zelo præstantibus diligenter examinandas, & ubi opus foret, corrigendas commi- nati, Religiosisque nomen exponitur, Cap. 2. De tuis prosequi volentes, eorumque singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & in- & Constitutionum. Cap. 4. De officio Divino, Cap. 5. De horis cum cantu solemniter celebrandis. Cap. 6. De causa lati, si quibus quomodolibet innotescat existunt, aliiis ad Ecclesiam, & Missarum celebrationem spe- ciantibus. Cap. 7. De oratione Mentali. Cap. 8. De jejunii. Cap. 14. De cibo. Cap. 15. De honesta animi recreacione post prandium. Cap. 16. De vestitu. Cap. 17. De Praelatori circa communem uolum, & epistolas prouidentia. Cap. 18. De infirmis. Cap. 19. De fratribus iter-

**§. 5. Decet**

## URBANUS OCTAVUS.

*Decretum  
irritans*

§. 5. Decernentes easdem Constitutiones, ac presentes literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, atque ab eisdem fratribus nunc, & pro tempore existentibus firmiter, & inviolabiliter perpetuo observari, & adimpleri, sive, & non aliter in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii, Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales etiam de latere Legatos, dictisque Sedis Nuntios judicari, & definiri debere, iritumque & inane, si quid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque in contrarium facientibus quibuscumque.

*Transum-  
ptis credi-  
guber.*

§. 6. Volumus autem, quod presentium transumptis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, ac sigillo persona in dignitate Ecclesiastica constituta munitis eadem prorsus ubique fides adhibetur, que presentibus adhibetur, si forent exhibite, vel offensa.

*D.P. An. 6.  
die 2. Iunii.*

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub anno Piscatoris, die 2. Junii 1619. Pontificatus nostri Anno sexto.